
20/12/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ravenna - 1pr Gran Prix Joy of Moving - Spada

1° p. Gran Prix Joy of Moving -14 - SPM-SPF

Maschietti/Bambine 1 16:40Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703644 BRIGNOLI ELEONORA1 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/07/11

 696759 MARTINI VIRGINIA2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI09/10/11

 706939 PADOVESE CLARA3 CLUB SCHERMA CASALE04/06/11

 691655 ANTONELLI CARLOTTA4 CESARE POMPILIO GENOVA27/07/11

 695217 LONGONI SARA5 BRIANZASCHERMA16/04/11

 694932 CARUSO ELISABETTA6 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI18/09/11

 698737 PIZZINI MARTINA7 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/01/11

 702890 POLPETTA IRENE8 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/04/11

 696984 FREGUGLIA DILETTA9 PRO NOVARA SCHERMA13/05/11

 704884 DOMINICI ALISIA10 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE28/01/11

 703689 DI PACE ELEONORA11 CATANIA SCHERMA10/10/11

 697464 LIBURDI GINEVRA12 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON23/11/11

 697566 SEMINARA MATILDE13 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI05/04/11

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA14 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/09/11

 695315 PIRASTU SARA15 CUS CAGLIARI22/09/11

 704505 GILLONE SARA16 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE11/04/11

 705932 BARBIERI CECILIA MARIA17 CUS PAVIA12/03/11

 688702 ANDREOLI CHIARA ASHLEY18 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO11/02/11

 693021 PETRONCINI STELLA19 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE17/08/11

 704838 SGROI BIANCA20 CATANIA SCHERMA18/02/11

 705958 VARONE AURORA21 PENTAMODENA02/12/11

 708726 TUSCANO ESTER22 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD11/05/11

 684026 GIOVANNETTI GIULIA23 SPADA NARNI23/01/11

 702012 COLAGEO CECILIA24 PIETRO MICCA  BIELLA18/04/11

 712634 CIMATTI MARTINA25 SCHERMA IMOLA SSD30/03/11

 709274 FIORILLO MATIDA26 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE05/01/11

 702946 BALLETTA GIULIA27 CLUB SCHERMA BARI22/02/11

 693837 SALINAS BIANCA28 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO19/03/11

 704461 GHEZZI VIOLA MARIA29 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/07/11

 706987 GUASCHINO CARLOTTA30 CLUB SCHERMA CASALE13/10/11

 703872 COLATORTI VITTORIA31 CLUB SCHERMA BARI19/02/11

 706911 BISTRATTIN MARTA32 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE04/12/11

 695413 COSMIDIS ANASTASIA33 SAN GIUSTO SCHERMA04/04/11

 703960 VIGGIANO EMMA34 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/04/11

 700468 VITALI SOFIA35 CUS PAVIA14/09/11

 705370 BERNARDI MARTINA36 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO02/04/11

 701848 DAL CIN AGATA37 SCHERMA CONEGLIANO05/02/11

 705084 LORENZETTI GINEVRA38 VERONASCHERMA21/03/11

 696390 PETRUCCI VIOLA39 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/05/11

 708642 BOTEZATU ARIANNA40 VERONASCHERMA11/09/11

 697558 ISOLA LIVIA41 METHODOS - SAGATA LI BATTIATI15/03/11

 708719 BIANCHI REBECCA42 ACC SCHERMA CREMONA ASD21/05/11

 709220 ROSASPINA CATERINA43 SCHERMA GRIFO PERUGIA06/09/11

 681576 BEDI ANGELICA44 CLUB SCHERMA RIETI10/09/11

 705945 ROLLINO AGATA45 CLUB SCHERMA TORINO12/05/11

 711279 BARDHO ANNA46 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE18/08/11

 702181 DI SEBASTIANO MARIA47 COMINI PADOVA06/03/11

 705319 SASSARO ANGELICA48 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO20/06/11
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 689554 MUNARI MARGHERITA49 CDS MANGIAROTTI29/04/11

 684803 ALEO GIULIA50 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/03/11

 704188 FARINA FEDERICA51 CLUB SCHERMA ROMA25/07/11

 708449 GREGORI ELEONORA52 CLUB SCHERMA FABRIANO28/04/11

 696067 CORINA LUDOVICA53 FRASCATI SCHERMA16/02/11

 699928 DI ANTONIO ANNA54 SPADA NARNI23/03/11

 705176 CONT EMMA55 ROVERETOSCHERMA29/09/11

 706838 CRETI DOMITILLA56 CLUB SCHERMA LECCE03/08/11

 700367 MATTUZZI LAVINIA57 ROVERETOSCHERMA17/06/11

 692760 TERRANINO FEDERICA58 CLUB SCHERMA SESTO25/09/11

 709787 MOCCHIETTO BEATRICE59 CLUB SCHERMA CASALE19/05/11

 709448 RICCI LUCREZIA60 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE14/07/11

 701646 DE POLO SOFIA61 SCHERMA VITTORIO VENETO19/11/11

 705904 BULFARO MICOL62 CUS PAVIA23/08/11

 705899 MARRA ANNA GIULIA63 CUS PAVIA14/03/11

 706142 BARBI MARGHERITA64 CUS BOLOGNA02/08/11

 709947 FALGARI GIORGIA65 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO18/09/11
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Spada femminile Bambine
 1

 32
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 41

 25
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 45
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 3

 35

 46

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 26

 42

 55

 15

 18

 34

 2

MARTINI  VIRG - TRCS (Terni)

GIOVANNETTI G - TRCSN (Narni)

SEMINARA MATI - CTMET (Sant Agata li Battiati)

ANDREOLI CHIA - MIGIR (Milano)

DI PACE ELEON - CTASC (Gravina di Catania)

SALINAS BIANC - TOMAR (Torino)

SGROI BIANCA - CTASC (Gravina di Catania)

CARUSO ELISAB - RNCS (Rimini)

PADOVESE CLAR - ALCAS (Casale Monferrato)

FIORILLO MATI - LEACS (Galatina)

PIRASTU SARA - CACUS (Cagliari)

BISTRATTIN MA - TOIVR (Ivrea)

LIBURDI GINEV - FRSCH (Frosinone)

GUASCHINO CAR - ALCAS (Casale Monferrato)

TUSCANO ESTER - RCCAP (Motta San Giovanni)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

DOMINICI ALIS - TOIVR (Ivrea)

CIMATTI MARTI - BOICS (Imola)

COLATORTI VIT - BACSB (Bari)

PIZZINI MARTI - RACS (Ravenna)

BARBIERI CECI - PVCUS (Pavia)

VENDRAMINI MA - MIBRE (Bresso)

BALLETTA GIUL - BACSB (Bari)

ANTONELLI CAR - GEPOM (Genova)

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

VARONE AURORA - MOPEN (Modena)

GHEZZI VIOLA  - BGPOL (Bergamo)

GILLONE SARA - TOIVR (Ivrea)

POLPETTA IREN - TRCS (Terni)

PETRONCINI ST - RALUG (Lugo)

COLAGEO  CECI - BIMIC (Biella)

FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)
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10
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10

MARTINI  VIRG - TRCS (Terni)

SEMINARA MATI - CTMET (Sant Agata li Battiati)

DI PACE ELEON - CTASC (Gravina di Catania)

CARUSO ELISAB - RNCS (Rimini)

PADOVESE CLAR - ALCAS (Casale Monferrato)

PIRASTU SARA - CACUS (Cagliari)

LIBURDI GINEV - FRSCH (Frosinone)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

DOMINICI ALIS - TOIVR (Ivrea)

PIZZINI MARTI - RACS (Ravenna)

VENDRAMINI MA - MIBRE (Bresso)

ANTONELLI CAR - GEPOM (Genova)

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

GILLONE SARA - TOIVR (Ivrea)

POLPETTA IREN - TRCS (Terni)

FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)

10

9

3

10

10

8

3

10

8

9

7

10

10

5

10

9

MARTINI  VIRG - TRCS (Terni)

CARUSO ELISAB - RNCS (Rimini)

PADOVESE CLAR - ALCAS (Casale Monferrato)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

PIZZINI MARTI - RACS (Ravenna)

ANTONELLI CAR - GEPOM (Genova)

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

POLPETTA IREN - TRCS (Terni)

10

7

10

7

3

10

10

6

MARTINI  VIRG - TRCS (Terni)

PADOVESE CLAR - ALCAS (Casale Monferrato)

ANTONELLI CAR - GEPOM (Genova)

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

10

7

3

10

MARTINI  VIRG - TRCS (Terni)

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

8

10

P.1 03:10-SCARPINO G.

P.2 03:10-VERDOLIVA V.

P.3 03:10-PROCOPIO G.

P.4 03:10-CASTELLO E.

P.5 03:10-PEZZOLI R.

P.6 03:10-FABRIZI G.

P.7 03:10-PERRONE D.

P.8 03:10-PROIETTI MOSCA M.

P.9 03:10-ANDROSCIANI A.

P.10 03:10-MOSCHITTA A.

P.11 03:10-ARU M.

P.12 03:10-BIAGGI D.

P.13 03:10-CANEPA F.

P.14 03:10-CARLASSARE A.

P.15 03:10-BUSI M.

P.16 03:10-MICHELI M.

P.1 03:25-MICHELI M.

P.2 03:25-SCARPINO G.

P.3 03:25-RAMOLINI P.

P.4 03:25-SINATRA C.

P.5 03:25-BUSI M.

P.6 03:25-CARTA F.

P.7 03:25-CAMINITI F.

P.8 03:25-GIAMBERSI M.

P.1 03:40-MOSCHITTA A.

P.2 03:40-BUSI M.

P.4 03:40-PROCOPIO G.

P.6 03:40-SINATRA C.

P.Podio 04:20-BUSI M.

P.Podio 04:40-GDOWSKA S.

P.Podio 04:10-BALLIRANO M.

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Spada femminile Bambine - Maschietti/Bambine

15:27Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 65

MARTINI  VIRGINIA-TRCS (Terni)

BARBI MARGHERITA-BOCUS (Bologna)

 10

 3
MARTINI  VIRGINIA-TRCS (Terni)F  1
P. 14:556

 33

 32

BEDI ANGELICA-RICS (Rieti)

GIOVANNETTI GIULIA-TRCSN (Narni)

 8

 10
GIOVANNETTI GIULIA-TRCSN (Narni)F  2
P. 14:456

 17

 48

SEMINARA MATILDE-CTMET (Sant Agata li Battiati)

ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)

 10

 4
SEMINARA MATILDE-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  3
P. 14:457

 49

 16

FARINA FEDERICA-RMCS (Roma)

ANDREOLI CHIARA ASHLEY-MIGIR (Milano)

 5

 10
ANDREOLI CHIARA ASHLEY-MIGIR (Milano)F  4
P. 14:557

 9

 56

DI PACE ELEONORA-CTASC (Gravina di Catania)

CRETI DOMITILLA-LESCU (Lecce)

 10

 7
DI PACE ELEONORA-CTASC (Gravina di Catania)F  5
P. 14:458

 41

 24

SALINAS BIANCA-TOMAR (Torino)

PETRUCCI VIOLA-RMCSA (Frascati)

 10

 9
SALINAS BIANCA-TOMAR (Torino)F  6
P. 14:558

 25

 40

SGROI BIANCA-CTASC (Gravina di Catania)

DI SEBASTIANO MARIA-PDCOM (Padova)

 9

 2
SGROI BIANCA-CTASC (Gravina di Catania)F  7
P. 14:459

 57

 8

MATTUZZI LAVINIA-TNRSC (Rovereto)

CARUSO ELISABETTA-RNCS (Rimini)

 6

 10
CARUSO ELISABETTA-RNCS (Rimini)F  8
P. 14:559

 5

 60

PADOVESE CLARA-ALCAS (Casale Monferrato)

RICCI LUCREZIA-LEACS (Galatina)

 10

 2
PADOVESE CLARA-ALCAS (Casale Monferrato)F  9
P. 14:45BUSI MARIANGELA (SSSAS)10

 37

 28

FIORILLO MATIDA-LEACS (Galatina)

ISOLA LIVIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 10

 9
FIORILLO MATIDA-LEACS (Galatina)F  10
P. 14:55BUSI MARIANGELA (SSSAS)10

 21

 44

DAL CIN AGATA-TVCON (Conegliano)

PIRASTU SARA-CACUS (Cagliari)

 5

 10
PIRASTU SARA-CACUS (Cagliari)F  11
P. 14:4511

 53

 12

BISTRATTIN MARTA-TOIVR (Ivrea)

VIGGIANO EMMA-TOMAR (Torino)

 10

 7
BISTRATTIN MARTA-TOIVR (Ivrea)F  12
P. 14:5511

 13

 52

LIBURDI GINEVRA-FRSCH (Frosinone)

DI ANTONIO ANNA-TRCSN (Narni)

 10

 9
LIBURDI GINEVRA-FRSCH (Frosinone)F  13
P. 14:4512

 45

 20

GUASCHINO CARLOTTA-ALCAS (Casale Monferrato)

BERNARDI MARTINA-TOMAR (Torino)

 10

 8
GUASCHINO CARLOTTA-ALCAS (Casale Monferrato)F  14
P. 14:5512

 29

 36

TUSCANO ESTER-RCCAP (Motta San Giovanni)

ROLLINO AGATA-TOCS (Torino)

 10

 1
TUSCANO ESTER-RCCAP (Motta San Giovanni)F  15
P. 14:45CARTA FEDERICO (TRCS)13

 61

 4

DE POLO SOFIA-TVVIT (Vittorio Veneto)

LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

 2

 10
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F  16
P. 14:55CARTA FEDERICO (TRCS)13
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 3

 62

DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)

BULFARO MICOL-PVCUS (Pavia)

 10

 3
DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)F  17
P. 14:4514

 35

 30

CIMATTI MARTINA-BOICS (Imola)

BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)

 10

 7
CIMATTI MARTINA-BOICS (Imola)F  18
P. 14:5514

 19

 46

VITALI SOFIA-PVCUS (Pavia)

COLATORTI VITTORIA-BACSB (Bari)

 8

 10
COLATORTI VITTORIA-BACSB (Bari)F  19
P. 14:4515

 51

 14

CORINA LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

PIZZINI MARTINA-RACS (Ravenna)

 4

 7
PIZZINI MARTINA-RACS (Ravenna)F  20
P. 14:5515

 11

 54

BARBIERI CECILIA MARIA-PVCUS (Pavia)

CONT EMMA-TNRSC (Rovereto)

 10

 2
BARBIERI CECILIA MARIA-PVCUS (Pavia)F  21
P. 14:4516

 43

 22

SASSARO ANGELICA-VISCH (Valdagno)

VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)

 3

 10
VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)F  22
P. 14:5516

 27

 38

BOTEZATU ARIANNA-VRSCH (Verona)

BALLETTA GIULIA-BACSB (Bari)

 5

 10
BALLETTA GIULIA-BACSB (Bari)F  23
P. 14:45MICHELI MATTEO (RMCS)17

 59

 6

MOCCHIETTO BEATRICE-ALCAS (Casale Monferrato)

ANTONELLI CARLOTTA-GEPOM (Genova)

 3

 10
ANTONELLI CARLOTTA-GEPOM (Genova)F  24
P. 14:55MICHELI MATTEO (RMCS)17

 7

 58

BRIGNOLI ELEONORA-BGPOL (Bergamo)

TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)

 10

 9
BRIGNOLI ELEONORA-BGPOL (Bergamo)F  25
P. 14:4518

 39

 26

BARDHO ANNA-FCCS (Forli')

VARONE AURORA-MOPEN (Modena)

 3

 10
VARONE AURORA-MOPEN (Modena)F  26
P. 14:5518

 23

 42

LORENZETTI GINEVRA-VRSCH (Verona)

GHEZZI VIOLA MARIA-BGPOL (Bergamo)

 4

 10
GHEZZI VIOLA MARIA-BGPOL (Bergamo)F  27
P. 14:4519

 55

 10

GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)

COSMIDIS ANASTASIA-TSGIU (Trieste)

 10

 7
GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)F  28
P. 14:5519

 15

 50

POLPETTA IRENE-TRCS (Terni)

GREGORI ELEONORA-ANFAB (Fabriano)

 10

 6
POLPETTA IRENE-TRCS (Terni)F  29
P. 14:4520

 47

 18

MUNARI MARGHERITA-MIMAN (Milano)

PETRONCINI STELLA-RALUG (Lugo)

 8

 10
PETRONCINI STELLA-RALUG (Lugo)F  30
P. 14:5520

 31

 34

ROSASPINA CATERINA-PGCIS (Perugia)

COLAGEO  CECILIA-BIMIC (Biella)

 7

 10
COLAGEO  CECILIA-BIMIC (Biella)F  31
P. 14:4521

 63

 2

MARRA ANNA GIULIA-PVCUS (Pavia)

FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)

 4

 10
FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)F  32
P. 14:5521
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 1

 128

MARTINI  VIRGINIA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
MARTINI  VIRGINIA-TRCS (Terni)H  1
P.

 65

 64

BARBI MARGHERITA-BOCUS (Bologna)

FALGARI GIORGIA-BGPOL (Bergamo)

 10

 5
BARBI MARGHERITA-BOCUS (Bologna)H  2
P. 14:45ANDROSCIANI ANNA CLARA (TRCS)5

 33

 96

BEDI ANGELICA-RICS (Rieti)

-

 0

 0
BEDI ANGELICA-RICS (Rieti)H  3
P.

 97

 32

-

GIOVANNETTI GIULIA-TRCSN (Narni)

 0

 0
GIOVANNETTI GIULIA-TRCSN (Narni)H  4
P.

 17

 112

SEMINARA MATILDE-CTMET (Sant Agata li Battiati)

-

 0

 0
SEMINARA MATILDE-CTMET (Sant Agata li Battiati)H  5
P.

 81

 48

-

ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
ALEO GIULIA-BGMIL (Bergamo)H  6
P.

 49

 80

FARINA FEDERICA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
FARINA FEDERICA-RMCS (Roma)H  7
P.

 113

 16

-

ANDREOLI CHIARA ASHLEY-MIGIR (Milano)

 0

 0
ANDREOLI CHIARA ASHLEY-MIGIR (Milano)H  8
P.

 9

 120

DI PACE ELEONORA-CTASC (Gravina di Catania)

-

 0

 0
DI PACE ELEONORA-CTASC (Gravina di Catania)H  9
P.

 73

 56

-

CRETI DOMITILLA-LESCU (Lecce)

 0

 0
CRETI DOMITILLA-LESCU (Lecce)H  10
P.

 41

 88

SALINAS BIANCA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
SALINAS BIANCA-TOMAR (Torino)H  11
P.

 105

 24

-

PETRUCCI VIOLA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
PETRUCCI VIOLA-RMCSA (Frascati)H  12
P.

 25

 104

SGROI BIANCA-CTASC (Gravina di Catania)

-

 0

 0
SGROI BIANCA-CTASC (Gravina di Catania)H  13
P.

 89

 40

-

DI SEBASTIANO MARIA-PDCOM (Padova)

 0

 0
DI SEBASTIANO MARIA-PDCOM (Padova)H  14
P.

 57

 72

MATTUZZI LAVINIA-TNRSC (Rovereto)

-

 0

 0
MATTUZZI LAVINIA-TNRSC (Rovereto)H  15
P.

 121

 8

-

CARUSO ELISABETTA-RNCS (Rimini)

 0

 0
CARUSO ELISABETTA-RNCS (Rimini)H  16
P.
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 5

 124

PADOVESE CLARA-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
PADOVESE CLARA-ALCAS (Casale Monferrato)H  17
P.

 69

 60

-

RICCI LUCREZIA-LEACS (Galatina)

 0

 0
RICCI LUCREZIA-LEACS (Galatina)H  18
P.

 37

 92

FIORILLO MATIDA-LEACS (Galatina)

-

 0

 0
FIORILLO MATIDA-LEACS (Galatina)H  19
P.

 101

 28

-

ISOLA LIVIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
ISOLA LIVIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)H  20
P.

 21

 108

DAL CIN AGATA-TVCON (Conegliano)

-

 0

 0
DAL CIN AGATA-TVCON (Conegliano)H  21
P.

 85

 44

-

PIRASTU SARA-CACUS (Cagliari)

 0

 0
PIRASTU SARA-CACUS (Cagliari)H  22
P.

 53

 76

BISTRATTIN MARTA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
BISTRATTIN MARTA-TOIVR (Ivrea)H  23
P.

 117

 12

-

VIGGIANO EMMA-TOMAR (Torino)

 0

 0
VIGGIANO EMMA-TOMAR (Torino)H  24
P.

 13

 116

LIBURDI GINEVRA-FRSCH (Frosinone)

-

 0

 0
LIBURDI GINEVRA-FRSCH (Frosinone)H  25
P.

 77

 52

-

DI ANTONIO ANNA-TRCSN (Narni)

 0

 0
DI ANTONIO ANNA-TRCSN (Narni)H  26
P.

 45

 84

GUASCHINO CARLOTTA-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
GUASCHINO CARLOTTA-ALCAS (Casale Monferrato)H  27
P.

 109

 20

-

BERNARDI MARTINA-TOMAR (Torino)

 0

 0
BERNARDI MARTINA-TOMAR (Torino)H  28
P.

 29

 100

TUSCANO ESTER-RCCAP (Motta San Giovanni)

-

 0

 0
TUSCANO ESTER-RCCAP (Motta San Giovanni)H  29
P.

 93

 36

-

ROLLINO AGATA-TOCS (Torino)

 0

 0
ROLLINO AGATA-TOCS (Torino)H  30
P.

 61

 68

DE POLO SOFIA-TVVIT (Vittorio Veneto)

-

 0

 0
DE POLO SOFIA-TVVIT (Vittorio Veneto)H  31
P.

 125

 4

-

LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

 0

 0
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)H  32
P.
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 3

 126

DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
DOMINICI ALISIA-TOIVR (Ivrea)H  33
P.

 67

 62

-

BULFARO MICOL-PVCUS (Pavia)

 0

 0
BULFARO MICOL-PVCUS (Pavia)H  34
P.

 35

 94

CIMATTI MARTINA-BOICS (Imola)

-

 0

 0
CIMATTI MARTINA-BOICS (Imola)H  35
P.

 99

 30

-

BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)

 0

 0
BIANCHI REBECCA-CRACS (Cremona)H  36
P.

 19

 110

VITALI SOFIA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
VITALI SOFIA-PVCUS (Pavia)H  37
P.

 83

 46

-

COLATORTI VITTORIA-BACSB (Bari)

 0

 0
COLATORTI VITTORIA-BACSB (Bari)H  38
P.

 51

 78

CORINA LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CORINA LUDOVICA-RMFRC (Frascati)H  39
P.

 115

 14

-

PIZZINI MARTINA-RACS (Ravenna)

 0

 0
PIZZINI MARTINA-RACS (Ravenna)H  40
P.

 11

 118

BARBIERI CECILIA MARIA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
BARBIERI CECILIA MARIA-PVCUS (Pavia)H  41
P.

 75

 54

-

CONT EMMA-TNRSC (Rovereto)

 0

 0
CONT EMMA-TNRSC (Rovereto)H  42
P.

 43

 86

SASSARO ANGELICA-VISCH (Valdagno)

-

 0

 0
SASSARO ANGELICA-VISCH (Valdagno)H  43
P.

 107

 22

-

VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
VENDRAMINI MARGHERITA ELENA-MIBRE (Bresso)H  44
P.

 27

 102

BOTEZATU ARIANNA-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
BOTEZATU ARIANNA-VRSCH (Verona)H  45
P.

 91

 38

-

BALLETTA GIULIA-BACSB (Bari)

 0

 0
BALLETTA GIULIA-BACSB (Bari)H  46
P.

 59

 70

MOCCHIETTO BEATRICE-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
MOCCHIETTO BEATRICE-ALCAS (Casale Monferrato)H  47
P.

 123

 6

-

ANTONELLI CARLOTTA-GEPOM (Genova)

 0

 0
ANTONELLI CARLOTTA-GEPOM (Genova)H  48
P.
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 7

 122

BRIGNOLI ELEONORA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
BRIGNOLI ELEONORA-BGPOL (Bergamo)H  49
P.

 71

 58

-

TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)

 0

 0
TERRANINO FEDERICA-MISES (Milano)H  50
P.

 39

 90

BARDHO ANNA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
BARDHO ANNA-FCCS (Forli')H  51
P.

 103

 26

-

VARONE AURORA-MOPEN (Modena)

 0

 0
VARONE AURORA-MOPEN (Modena)H  52
P.

 23

 106

LORENZETTI GINEVRA-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
LORENZETTI GINEVRA-VRSCH (Verona)H  53
P.

 87

 42

-

GHEZZI VIOLA MARIA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
GHEZZI VIOLA MARIA-BGPOL (Bergamo)H  54
P.

 55

 74

GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
GILLONE SARA-TOIVR (Ivrea)H  55
P.

 119

 10

-

COSMIDIS ANASTASIA-TSGIU (Trieste)

 0

 0
COSMIDIS ANASTASIA-TSGIU (Trieste)H  56
P.

 15

 114

POLPETTA IRENE-TRCS (Terni)

-

 0

 0
POLPETTA IRENE-TRCS (Terni)H  57
P.

 79

 50

-

GREGORI ELEONORA-ANFAB (Fabriano)

 0

 0
GREGORI ELEONORA-ANFAB (Fabriano)H  58
P.

 47

 82

MUNARI MARGHERITA-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
MUNARI MARGHERITA-MIMAN (Milano)H  59
P.

 111

 18

-

PETRONCINI STELLA-RALUG (Lugo)

 0

 0
PETRONCINI STELLA-RALUG (Lugo)H  60
P.

 31

 98

ROSASPINA CATERINA-PGCIS (Perugia)

-

 0

 0
ROSASPINA CATERINA-PGCIS (Perugia)H  61
P.

 95

 34

-

COLAGEO  CECILIA-BIMIC (Biella)

 0

 0
COLAGEO  CECILIA-BIMIC (Biella)H  62
P.

 63

 66

MARRA ANNA GIULIA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
MARRA ANNA GIULIA-PVCUS (Pavia)H  63
P.

 127

 2

-

FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)

 0

 0
FREGUGLIA DILETTA-NOPRO (Novara)H  64
P.
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20/12/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Ravenna - 1pr Gran Prix Joy of Moving - Spada

1° p. Gran Prix Joy of Moving -14 - SPM-SPF

Maschietti/Bambine 14:48Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  67Girone

 696759 MARTINI VIRGINIA TRCS Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  4

 696984 FREGUGLIA DILETTA NOPRO Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  5

 704884 DOMINICI ALISIA TOIVR Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  9

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 1,00  15  30  15 4 4  2

 706939 PADOVESE CLARA ALCAS Qualificata 1,00  14  25  11 5 5  8

 691655 ANTONELLI CARLOTTA GEPOM Qualificata 1,00  13  25  12 6 6  1

 703644 BRIGNOLI ELEONORA BGPOL Qualificata 0,83  15  29  14 7 7  6

 694932 CARUSO ELISABETTA RNCS Qualificata 0,83  9  29  20 8 8  7

 703689 DI PACE ELEONORA CTASC Qualificata 0,83  9  29  20 8  5

 695413 COSMIDIS ANASTASIA TSGIU Qualificata 0,80  14  24  10 10 10  3

 705932 BARBIERI CECILIA MARIA PVCUS Qualificata 0,80  11  21  10 11 11  9

 703960 VIGGIANO EMMA TOMAR Qualificata 0,80  7  20  13 12 12  10

 697464 LIBURDI GINEVRA FRSCH Qualificata 0,80  4  19  15 13 13  3

 698737 PIZZINI MARTINA RACS Qualificata 0,67  11  28  17 14 14  7

 688702 ANDREOLI CHIARA ASHLEY MIGIR Qualificata 0,67  8  27  19 15 15  4

 702890 POLPETTA IRENE TRCS Qualificata 0,67  8  27  19 15  7

 697566 SEMINARA MATILDE CTMET Qualificata 0,67  8  25  17 17 17  6

 693021 PETRONCINI STELLA RALUG Qualificata 0,67  5  27  22 18 18  4

 700468 VITALI SOFIA PVCUS Qualificata 0,67  4  24  20 19 19  5

 705370 BERNARDI MARTINA TOMAR Qualificata 0,67  4  24  20 19  6

 701848 DAL CIN AGATA TVCON Qualificata 0,67  2  23  21 21 21  7

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELEN MIBRE Qualificata 0,67  1  24  23 22 22  4

 705084 LORENZETTI GINEVRA VRSCH Qualificata 0,67  1  23  22 23 23  2

 696390 PETRUCCI VIOLA RMCSA Qualificata 0,60  6  21  15 24 24  3

 704838 SGROI BIANCA CTASC Qualificata 0,60  6  19  13 25 25  9

 705958 VARONE AURORA MOPEN Qualificata 0,60  4  22  18 26 26  8

 708642 BOTEZATU ARIANNA VRSCH Qualificata 0,60  3  21  18 27 27  10

 697558 ISOLA LIVIA CTMET Qualificata 0,60  3  20  17 28 28  1

 708726 TUSCANO ESTER RCCAP Qualificata 0,60  1  21  20 29 29  10

 708719 BIANCHI REBECCA CRACS Qualificata 0,60  1  19  18 30 30  1

 709220 ROSASPINA CATERINA PGCIS Qualificata 0,60  0  19  19 31 31  10

 684026 GIOVANNETTI GIULIA TRCSN Qualificata 0,50  2  24  22 32 32  2

 681576 BEDI ANGELICA RICS Qualificata 0,50  1  20  19 33 33  6

 702012 COLAGEO CECILIA BIMIC Qualificata 0,50 -2  23  25 34 34  7

 712634 CIMATTI MARTINA BOICS Qualificata 0,50 -5  21  26 35 35  6

 705945 ROLLINO AGATA TOCS Qualificata 0,50 -7  16  23 36 36  2

 709274 FIORILLO MATIDA LEACS Qualificata 0,40  1  21  20 37 37  10

 702946 BALLETTA GIULIA BACSB Qualificata 0,40  0  18  18 38 38  8

 711279 BARDHO ANNA FCCS Qualificata 0,40 -2  20  22 39 39  1

 702181 DI SEBASTIANO MARIA PDCOM Qualificata 0,40 -2  16  18 40 40  1

 693837 SALINAS BIANCA TOMAR Qualificata 0,40 -3  16  19 41 41  3

 704461 GHEZZI VIOLA MARIA BGPOL Qualificata 0,40 -4  18  22 42 42  8

 705319 SASSARO ANGELICA VISCH Qualificata 0,40 -4  18  22 42  8

 695315 PIRASTU SARA CACUS Qualificata 0,33 -1  24  25 44 44  2

 706987 GUASCHINO CARLOTTA ALCAS Qualificata 0,33 -1  20  21 45 45  2

 703872 COLATORTI VITTORIA BACSB Qualificata 0,33 -3  21  24 46 46  4

 689554 MUNARI MARGHERITA MIMAN Qualificata 0,33 -4  21  25 47 47  5

 684803 ALEO GIULIA BGMIL Qualificata 0,33 -6  19  25 48 48  5

Pagina 1 di 2
 67,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



20/12/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  67Girone

 704188 FARINA FEDERICA RMCS Qualificata 0,20 -8  14  22 49 49  9

 708449 GREGORI ELEONORA ANFAB Qualificata 0,20 -9  13  22 50 50  9

 696067 CORINA LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,20 -9  12  21 51 51  3

 699928 DI ANTONIO ANNA TRCSN Qualificata 0,20 -10  13  23 52 52  8

 706911 BISTRATTIN MARTA TOIVR Qualificata 0,20 -12  12  24 53 53  3

 705176 CONT EMMA TNRSC Qualificata 0,20 -16  7  23 54 54  9

 704505 GILLONE SARA TOIVR Qualificata 0,17 -8  18  26 55 55  6

 706838 CRETI DOMITILLA LESCU Qualificata 0,17 -9  19  28 56 56  5

 700367 MATTUZZI LAVINIA TNRSC Qualificata 0,17 -9  17  26 57 57  2

 692760 TERRANINO FEDERICA MISES Qualificata 0,17 -11  18  29 58 58  7

 709787 MOCCHIETTO BEATRICE ALCAS Qualificata 0,17 -12  15  27 59 59  5

 709448 RICCI LUCREZIA LEACS Qualificata 0,17 -13  16  29 60 60  4

 701646 DE POLO SOFIA TVVIT Qualificata 0,17 -15  14  29 61 61  6

 705904 BULFARO MICOL PVCUS Qualificata 0,00 -12  12  24 62 62  10

 705899 MARRA ANNA GIULIA PVCUS Qualificata 0,00 -13  12  25 63 63  1

 709947 FALGARI GIORGIA BGPOL Qualificata 0,00 -17  13  30 64 64  7

 706142 BARBI MARGHERITA BOCUS Qualificata 0,00 -18  12  30 65 65  4

 702368 ARGIRO' SARA TOCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 710832 GUERRA IRENE PGCIS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Ravenna - 1pr Gran Prix Joy of Moving - SpadaSpada femminile 14:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARRA ANNA GIULIA 705899 2 0 4 3 2 1  0,000 -13  12PVCUS

 2 ISOLA LIVIA 697558 V 0 V 2 V 3  0,600  3  20CTMET

 3 GUERRA IRENE 710832 A A A A A A  0,000  0  0PGCIS

 4 BARDHO ANNA 711279 V 4 0 V 2 4  0,400 -2  20FCCS

 5 BIANCHI REBECCA 708719 V V 0 3 v4 2  0,600  1  19CRACS

 6 DI SEBASTIANO MARIA 702181 V 1 0 V 3 2  0,400 -2  16PDCOM

 7 ANTONELLI CARLOTTA 691655 V V 0 V V V  1,000  13  25GEPOM

 2Girone N.

 1 PIRASTU SARA 695315 4 3 V 4 V 3  0,330 -1  24CACUS

 2 MATTUZZI LAVINIA 700367 V 2 3 1 4 2  0,170 -9  17TNRSC

 3 GUASCHINO CARLOTTA 706987 V V 3 3 1 3  0,330 -1  20ALCAS

 4 GIOVANNETTI GIULIA 684026 3 V v4 V 4 3  0,500  2  24TRCSN

 5 ROLLINO AGATA 705945 V v2 v4 1 3 1  0,500 -7  16TOCS

 6 LORENZETTI GINEVRA 705084 2 V v3 V V 3  0,670  1  23VRSCH

 7 LONGONI SARA 695217 V V V V V V  1,000  15  30MIBRI

 3Girone N.

 1 PETRUCCI VIOLA 696390 0 2 V 4 V V  0,600  6  21RMCSA

 2 ARGIRO' SARA 702368 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 3 COSMIDIS ANASTASIA 695413 V 0 4 V V V  0,800  14  24TSGIU

 4 LIBURDI GINEVRA 697464 1 0 V V v3 V  0,800  4  19FRSCH

 5 BISTRATTIN MARTA 706911 V 0 1 1 3 2  0,200 -12  12TOIVR

 6 CORINA LUDOVICA 696067 3 0 0 2 V 2  0,200 -9  12RMFRC

 7 SALINAS BIANCA 693837 1 0 2 3 V V  0,400 -3  16TOMAR

 4Girone N.

 1 PETRONCINI STELLA 693021 4 V V V 3 V  0,670  5  27RALUG

 2 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA 703024 V 3 V V 1 V  0,670  1  24MIBRE

 3 ANDREOLI CHIARA ASHLEY 688702 4 V V V 3 V  0,670  8  27MIGIR

 4 BARBI MARGHERITA 706142 1 3 1 3 0 4  0,000 -18  12BOCUS

 5 COLATORTI VITTORIA 703872 4 4 1 V 2 V  0,330 -3  21BACSB

 6 MARTINI VIRGINIA 696759 V V V V V V  1,000  20  30TRCS

 7 RICCI LUCREZIA 709448 3 2 4 V 1 1  0,170 -13  16LEACS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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 5Girone N.

 1 CRETI DOMITILLA 706838 4 3 V 3 1 3  0,170 -9  19LESCU

 2 ALEO GIULIA 684803 V 1 2 3 3 V  0,330 -6  19BGMIL

 3 FREGUGLIA DILETTA 696984 V V V V V V  1,000  18  30NOPRO

 4 MOCCHIETTO BEATRICE 709787 3 V 1 2 2 2  0,170 -12  15ALCAS

 5 DI PACE ELEONORA 703689 V V 4 V V V  0,830  9  29CTASC

 6 VITALI SOFIA 700468 V v4 1 V 4 V  0,670  4  24PVCUS

 7 MUNARI MARGHERITA 689554 V 2 2 V 3 4  0,330 -4  21MIMAN

 6Girone N.

 1 GILLONE SARA 704505 2 4 2 V 1 4  0,170 -8  18TOIVR

 2 BEDI ANGELICA 681576 V V 0 3 2 V  0,500  1  20RICS

 3 CIMATTI MARTINA 712634 V 1 V 4 1 V  0,500 -5  21BOICS

 4 SEMINARA MATILDE 697566 V V 3 2 V V  0,670  8  25CTMET

 5 BERNARDI MARTINA 705370 1 V V V 3 V  0,670  4  24TOMAR

 6 BRIGNOLI ELEONORA 703644 V V V 4 V V  0,830  15  29BGPOL

 7 DE POLO SOFIA 701646 V 1 4 1 1 2  0,170 -15  14TVVIT

 7Girone N.

 1 POLPETTA IRENE 702890 V V V 3 4 V  0,670  8  27TRCS

 2 TERRANINO FEDERICA 692760 2 4 V 4 1 2  0,170 -11  18MISES

 3 CARUSO ELISABETTA 694932 4 V V V V V  0,830  9  29RNCS

 4 FALGARI GIORGIA 709947 2 4 1 3 1 2  0,000 -17  13BGPOL

 5 COLAGEO CECILIA 702012 V V 4 V 1 3  0,500 -2  23BIMIC

 6 PIZZINI MARTINA 698737 V V 4 V V 4  0,670  11  28RACS

 7 DAL CIN AGATA 701848 1 V 2 V V V  0,670  2  23TVCON

 8Girone N.

 1 VARONE AURORA 705958 3 V 4 V V  0,600  4  22MOPEN

 2 SASSARO ANGELICA 705319 V 1 3 4 V  0,400 -4  18VISCH

 3 BALLETTA GIULIA 702946 3 V 2 3 V  0,400  0  18BACSB

 4 PADOVESE CLARA 706939 V V V V V  1,000  14  25ALCAS

 5 GHEZZI VIOLA MARIA 704461 3 V V 2 3  0,400 -4  18BGPOL

 6 DI ANTONIO ANNA 699928 2 4 2 0 V  0,200 -10  13TRCSN
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 9Girone N.

 1 SGROI BIANCA 704838 1 V V 3 V  0,600  6  19CTASC

 2 BARBIERI CECILIA MARIA 705932 V V V 1 V  0,800  11  21PVCUS

 3 FARINA FEDERICA 704188 1 2 V 4 2  0,200 -8  14RMCS

 4 CONT EMMA 705176 0 0 2 0 V  0,200 -16  7TNRSC

 5 DOMINICI ALISIA 704884 V V V V V  1,000  16  25TOIVR

 6 GREGORI ELEONORA 708449 2 2 V 3 1  0,200 -9  13ANFAB

 10Girone N.

 1 TUSCANO ESTER 708726 3 V V 3 V  0,600  1  21RCCAP

 2 VIGGIANO EMMA 703960 V 2 v4 v4 V  0,800  7  20TOMAR

 3 BOTEZATU ARIANNA 708642 3 V V 3 V  0,600  3  21VRSCH

 4 BULFARO MICOL 705904 3 1 2 4 2  0,000 -12  12PVCUS

 5 ROSASPINA CATERINA 709220 V 1 V V 3  0,600  0  19PGCIS

 6 FIORILLO MATIDA 709274 4 3 4 V V  0,400  1  21LEACS
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 9:56Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANTONELLI CARLOTTA 27/07/11  691655 11 GEPOMSI

BARBIERI CECILIA MARIA 12/03/11  705932 12 PVCUSSI

COSMIDIS ANASTASIA 04/04/11  695413 13 TSGIUSI

FIORILLO MATIDA 05/01/11  709274 14 LEACSSI

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11  696984 15 NOPROSI

MARTINI VIRGINIA 09/10/11  696759 16 TRCSSI

PIRASTU SARA 22/09/11  695315 17 CACUSSI

PIZZINI MARTINA 22/01/11  698737 18 RACSSI

SASSARO ANGELICA 20/06/11  705319 19 VISCHSI

SEMINARA MATILDE 05/04/11  697566 110 CTMETSI

TUSCANO ESTER 11/05/11  708726 111 RCCAPSI

BRIGNOLI ELEONORA 04/07/11  703644 1512 BGPOLSI

COLATORTI VITTORIA 19/02/11  703872 1513 BACSBSI

DAL CIN AGATA 05/02/11  701848 1514 TVCONSI

DI PACE ELEONORA 10/10/11  703689 1515 CTASCSI

GIOVANNETTI GIULIA 23/01/11  684026 1516 TRCSNSI

GREGORI ELEONORA 28/04/11  708449 1517 ANFABSI

LIBURDI GINEVRA 23/11/11  697464 1518 FRSCHSI

VARONE AURORA 02/12/11  705958 1519 MOPENSI

BALLETTA GIULIA 22/02/11  702946 2920 BACSBSI

BARBI MARGHERITA 02/08/11  706142 2921 BOCUSSI

BERNARDI MARTINA 02/04/11  705370 2922 TOMARSI

CRETI DOMITILLA 03/08/11  706838 2923 LESCUSI

DI SEBASTIANO MARIA 06/03/11  702181 2924 PDCOMSI

ISOLA LIVIA 15/03/11  697558 2925 CTMETSI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 2926 MIBRISI

PETRUCCI VIOLA 04/05/11  696390 2927 RMCSASI

POLPETTA IRENE 01/04/11  702890 2928 TRCSSI

ROSASPINA CATERINA 06/09/11  709220 2929 PGCISSI

SGROI BIANCA 18/02/11  704838 2930 CTASCSI

BEDI ANGELICA 10/09/11  681576 5231 RICSSI

BOTEZATU ARIANNA 11/09/11  708642 5232 VRSCHSI

CARUSO ELISABETTA 18/09/11  694932 5233 RNCSSI

DI ANTONIO ANNA 23/03/11  699928 5234 TRCSNSI

DOMINICI ALISIA 28/01/11  704884 5235 TOIVRSI

MUNARI MARGHERITA 29/04/11  689554 5236 MIMANSI

ANDREOLI CHIARA ASHLEY 11/02/11  688702 6037 MIGIRSI

BARDHO ANNA 18/08/11  711279 6038 FCCSSI

GUERRA IRENE 19/04/11  710832 6039 PGCISSI

LORENZETTI GINEVRA 21/03/11  705084 6040 VRSCHSI

SALINAS BIANCA 19/03/11  693837 6041 TOMARSI

CORINA LUDOVICA 16/02/11  696067 6842 RMFRCSI

DE POLO SOFIA 19/11/11  701646 6843 TVVITSI

PETRONCINI STELLA 17/08/11  693021 6844 RALUGSI

ROLLINO AGATA 12/05/11  705945 6845 TOCSSI

VITALI SOFIA 14/09/11  700468 6846 PVCUSSI

PADOVESE CLARA 04/06/11  706939 7647 ALCASSI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11  692760 7648 MISESSI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BULFARO MICOL 23/08/11  705904 8349 PVCUSSI

CONT EMMA 29/09/11  705176 8350 TNRSCSI

VIGGIANO EMMA 05/04/11  703960 8351 TOMARSI

COLAGEO CECILIA 18/04/11  702012 8852 BIMICSI

FARINA FEDERICA 25/07/11  704188 8853 RMCSSI

GHEZZI VIOLA MARIA 05/07/11  704461 8854 BGPOLSI

ALEO GIULIA 17/03/11  684803 9755 BGMILSI

GILLONE SARA 11/04/11  704505 9756 TOIVRSI

VENDRAMINI MARGHERITA ELE 09/09/11  703024 9957 MIBRESI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11  706911 10158 TOIVRSI

GUASCHINO CARLOTTA 13/10/11  706987 10359 ALCASSI

MARRA ANNA GIULIA 14/03/11  705899 10360 PVCUSSI

BIANCHI REBECCA 21/05/11  708719 10761 CRACSSI

ARGIRO' SARA 29/05/11  702368 10962 TOCSSI

CIMATTI MARTINA 30/03/11  712634 9.99963 BOICSSI

FALGARI GIORGIA 18/09/11  709947 9.99964 BGPOLSI

MATTUZZI LAVINIA 17/06/11  700367 9.99965 TNRSCSI

MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/11  709787 9.99966 ALCASSI

RICCI LUCREZIA 14/07/11  709448 9.99967 LEACSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2 Mod.P.06



20/12/2021Maschietti/Bambine

1° p. Gran Prix Joy of Moving -14 - SPM-SPF

Ravenna - 1pr Gran Prix Joy of Moving - Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

 9:57Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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GUASCHINO CARLOTTA 13/10/11 706987  103ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/11 709787  9.999SI

PADOVESE CLARA 04/06/11 706939  76SI

GREGORI ELEONORA 28/04/11 708449  15ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

BALLETTA GIULIA 22/02/11 702946  29BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

COLATORTI VITTORIA 19/02/11 703872  15SI

ALEO GIULIA 17/03/11 684803  97BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

BRIGNOLI ELEONORA 04/07/11 703644  15BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FALGARI GIORGIA 18/09/11 709947  9.999SI

GHEZZI VIOLA MARIA 05/07/11 704461  88SI

COLAGEO CECILIA 18/04/11 702012  88BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

BARBI MARGHERITA 02/08/11 706142  29BOCUS-CUS BOLOGNA SI

CIMATTI MARTINA 30/03/11 712634  9.999BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

PIRASTU SARA 22/09/11 695315  1CACUS-CUS CAGLIARI SI

BIANCHI REBECCA 21/05/11 708719  107CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

DI PACE ELEONORA 10/10/11 703689  15CTASC-CATANIA SCHERMA SI

SGROI BIANCA 18/02/11 704838  29SI

ISOLA LIVIA 15/03/11 697558  29CTMET-METHODOS - SAGATA LI BATTIATI SI

SEMINARA MATILDE 05/04/11 697566  1SI

BARDHO ANNA 18/08/11 711279  60FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

LIBURDI GINEVRA 23/11/11 697464  15FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

ANTONELLI CARLOTTA 27/07/11 691655  1GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

FIORILLO MATIDA 05/01/11 709274  1LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

RICCI LUCREZIA 14/07/11 709448  9.999SI

CRETI DOMITILLA 03/08/11 706838  29LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

VENDRAMINI MARGHERITA E 09/09/11 703024  99MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  29MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ANDREOLI CHIARA ASHLEY 11/02/11 688702  60MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MUNARI MARGHERITA 29/04/11 689554  52MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11 692760  76MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

VARONE AURORA 02/12/11 705958  15MOPEN-PENTAMODENA SI

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11 696984  1NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

DI SEBASTIANO MARIA 06/03/11 702181  29PDCOM-COMINI PADOVA SI

GUERRA IRENE 19/04/11 710832  60PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

ROSASPINA CATERINA 06/09/11 709220  29SI

BARBIERI CECILIA MARIA 12/03/11 705932  1PVCUS-CUS PAVIA SI

BULFARO MICOL 23/08/11 705904  83SI

MARRA ANNA GIULIA 14/03/11 705899  103SI

VITALI SOFIA 14/09/11 700468  68SI

PIZZINI MARTINA 22/01/11 698737  1RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

PETRONCINI STELLA 17/08/11 693021  68RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

TUSCANO ESTER 11/05/11 708726  1RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

BEDI ANGELICA 10/09/11 681576  52RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

PETRUCCI VIOLA 04/05/11 696390  29RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

FARINA FEDERICA 25/07/11 704188  88RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CORINA LUDOVICA 16/02/11 696067  68RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CARUSO ELISABETTA 18/09/11 694932  52RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

CONT EMMA 29/09/11 705176  83TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI
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MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 700367  9.999TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

ARGIRO' SARA 29/05/11 702368  109TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

ROLLINO AGATA 12/05/11 705945  68SI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11 706911  101TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

DOMINICI ALISIA 28/01/11 704884  52SI

GILLONE SARA 11/04/11 704505  97SI

BERNARDI MARTINA 02/04/11 705370  29TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

SALINAS BIANCA 19/03/11 693837  60SI

VIGGIANO EMMA 05/04/11 703960  83SI

MARTINI VIRGINIA 09/10/11 696759  1TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

POLPETTA IRENE 01/04/11 702890  29SI

DI ANTONIO ANNA 23/03/11 699928  52TRCSN-SPADA NARNI SI

GIOVANNETTI GIULIA 23/01/11 684026  15SI

COSMIDIS ANASTASIA 04/04/11 695413  1TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

DAL CIN AGATA 05/02/11 701848  15TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

DE POLO SOFIA 19/11/11 701646  68TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

SASSARO ANGELICA 20/06/11 705319  1VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

BOTEZATU ARIANNA 11/09/11 708642  52VRSCH-VERONASCHERMA SI

LORENZETTI GINEVRA 21/03/11 705084  60SI
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